SN AN /)

A E— )L

E—Il (FHR) (7HE %02 - Hoko- 2064 7LITLELY)

ket A AR

RBRE® ¥ 3 A

L ¥ 7 — (ERE)

77 AvXT A4 Y (vt L a1zoml)
77 A@a7 4 Y (¢xb R rizoml)
T TAFRT AV (¢ 7 9—=N1zoml)

77 REE KENZO rindo goml
CXEPVIZTBRDOFIZITA V) AP E2TET I W,)

w4 A X —

JZVvryx—Vb o A) I

REE WK /T4 UNA

7VvryE—LV Y 18y

fFo—-—XxIWVb /24 NA

ENN&T V=2 770NV T 4Ly
=97 Yk /A UNA
Y hY)— @i 12y

Y b)) — L% 12y

oy 7+ AML—b-KRE .
KRG oSS wiTFo TS TRT S wie,

77 A
T v

77 A

77 A
AN

77 A

¥ 1,320
¥ 1,650
¥ 1,100
¥ 1,100
¥ 1,100
¥ 2,200
¥ 3,300
¥ 3,850

¥ 5,500

N E— N T E W E T,

¥ 1,500

¥ 22,000

¥ 1,870

¥ 2,400

¥ 50,000

¥ 2,750

¥ 3,300
¥ 4,400

¥ 4,400

pA i IO

WEF BEfh £—K k)

2L Jusa L ROOBR Ge)
e

LB ) A ) Y F L ke
AtRE T s

Wk BRKAR ewkd)
NEL KOABR (#8)

Hr 1% 8% R

HEGE BIELAKAEE (B
Z A KHEE Gan)

W& PR KAmak e
MEE sk KDEE Gag)

R R KABR B X 25|35 (Lo)

Fe R MIAE R wm)

Hr 358 F Bt 5T
g7 EL (ERS)
BE Erg)

3B £ BE &

IEN
JEN

NN
W

I\
P

¥ 2,200

¥ 3,630

¥ 2,200
¥ 1,080
¥ 2,200

¥ 2,640

¥ 8,800
¥11,000
¥16,500
¥17,600
¥19,800

77 A ¥11,000

77 A ¥1,200 72o0ml ¥ 8,800
77 A ¥2,750 500ml¥ 22,000

1370 BRARZy Y2ty Gam) 27 A ¥ 1,200 720ml ¥ 8,800

2w

77 A ¥1,200 720ml ¥ 8,800



VA N N R

HBRAONBEL T4V 7I7ATRLETARAZ ) =27 4 —
ERDOBER ¥ 1,320
AR ¥ 1,320
ALy vVa—RA ¥ 880
hAZT Y 2a—2R ¥ 880
77y N)—=Ta2—RA ¥ 880
2—7 ¥ 880
Uy —T—)b ¥ 1,100
HiE R TE ¥ 1,100
RBAFESLRKAK sooml ¥ 1,320
BAFeLRKARREBEAK sooml ¥ 1,320
Rovardruelea
2 4 YL FIL—F 4 =HB RBILNY 5,500 (560ml)
Ny Rovar iueTea 75 2120ml K V750 5 % f? 1 a= ;ij\ e E
R 7‘3\’}?‘/‘ \ Z__l/‘ f!'lt,._:ﬁ.
2% h)G&%x ITRIKA ¥ & ¥3300 ¥18000 SR x oA w0 =
5 1 % ne Y AL
<. N 7K % R P
EFZFIIS5LE KAHO 8B  ¥3500 ¥20,000 2E 4R - ;;% 5205
R B) , iE R # ¥;r§ %4\; \f:\g J
8 ) F X Sapphir 47717 ¥4,400 ¥25000 b . i S ;g}'?};
v E 5 £5 < RS
% 4 H by 7 :Z;\ks gﬁ
~, 57 — =2 e ——% s >
J 7 I)La2—)b 4 g/y : 5 8 .
- g e = ¥ pre £ S Z O 3%
. . R x LN A io: * ??ﬁi
Sy TN T=I o N Y ¥ 1,650 % P o kS £ = S
z e % t ooy i Rl
‘ ] N i 7 * o
J v 7I)ha—I)b E—) ¥ 1,320 ¥ 32%: | > ! . E%%:
it SRR D Lo




7)) — K277
Beverage Plan

208 HNA LT L) AR) 9, KREGFEII2FMY S TWALEE T,
The groups are to be 20 or movre. 120 minutes [imited

L/%O? v
¥6,000
E—IL (FiR)
Bottle Beer

LB ()
Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)

TAAX— (Vv E—L 2 VI2%)
Whiskey (Glen Morangie 12y)

BER G- %)
Japanese Spirits distilled from Sweet potatoes or Wheat

TI72ATA Y F-a)
Red Wine or White Wine

J v TPIVa—)LE—)IL
Non-Alcohol Beer

T R ALY T V2R AHT—T
Oo-Long Tea + Orange Juice + Coca-Cola

B75
¥9,000
TITARY X /N (%)
A glass of Champagne for a Toast

E—IL (iR
Bottle Beer

LB 48
Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)

TAARX— (7L E—V Y VI125F)
Whiskey (Glen Morangie 12y)

Bedt G- %
Japanese Spirits distilled from Sweet potatoes or Wheat

T I7ATA4 Y (F-a)
Red Wine or White Wine

J I a—ILE—IL
Non-Alcohol Beer

VA= SR NP AER ) S N
Oo-Long Tea + Orange Juice « Coca-Cola



	20250415_drink_memu_JP
	20250310_drink_memu_JP
	20250228_drink_memu_JP
	20250106_drink_memu_JP
	20241229_drink_memu_JP
	20241204_drink_memu_JP
	20241011_drink_memu_JP3






	
	202601いちご　飲物ノンアルコール
	202601団体メニュー日本語　裏

	ドリンクメニュー
	202512いちご　飲物ノンアルコール
	202602団体メニュー日本語　裏




