

# お飲み物

生ビール	¥ 1,320
ビール(中瓶) (アサヒ・キリン・サッポロ・えびす・プレミアムモルツ)	¥ 1,650
鶴梅完熟 梅酒	¥ 1,100
鳳凰美田 ゆず酒	¥ 1,100
レモンサワー (檸檬堂)	¥ 1,100
グラスロゼワイン (グルナッシュ120ml)	¥ 2,200
グラス白ワイン (シャルドネ120ml)	¥ 3,300
グラス赤ワイン (ピノノワール120ml)	¥ 3,850
グラス紫鈴 KENZO rindo 90ml	¥ 5,500

(※ボトルにてお求めの方はワインリストをご覧下さい。)

## ウイスキー

ロック・ストレート・氷割・ハイボールございます。  
欠品の場合がございますのでご了承下さいませ。

グレンモーレンジ オリジナル	グラス ¥ 1,500 ボトル ¥ 22,000
神息酒造 嗣寶 ノンエイジNA	グラス ¥ 1,870
グレンモーレンジ 18y	グラス ¥ 2,400 ボトル ¥ 50,000
イチローズモルト ノンエイジNA モルト&グレーン クラシカルエディション	グラス ¥ 2,750
ニッカ 竹鶴 ノンエイジNA	グラス ¥ 3,300
サントリー 白州 12y	グラス ¥ 4,400
サントリー 山崎 12y	グラス ¥ 4,400

## 燗酒

櫻正宗 燒稀 生一本 (兵庫)	1本	¥ 2,200
黒龍 九頭龍 大吟醸 (福井)	1本	¥ 3,630

## 冷酒

名物竹酒 うかいオリジナル (秋田)	1本	¥ 2,200
久保田 千寿 (新潟)	1合	¥ 1,980
紀土 純米大吟醸 (和歌山)	1合	¥ 2,200
八海山 大吟醸 (新潟)	1合	¥ 2,640

## 特選銘酒

出雲富士 超辛純米吟醸酒 (島根)	4合	¥ 8,800
黒龍 大吟醸 (福井)	4合	¥ 11,000
初亀 「瓢月」 大吟醸純米 (静岡)	4合	¥ 16,500
飛露喜 純米大吟醸 (福島)	4合	¥ 17,600
獺祭 純米大吟醸 磨き2割3分 (山口)	4合	¥ 19,800

## プレミアム米焼酎

十四代 蘭引酒 鬼兜 (山形)	グラス	¥ 11,000
-----------------	-----	----------

## 特撰芋焼酎

富乃宝山 (鹿児島)	グラス	¥ 1,200	720ml	¥ 8,800
魔王 (鹿児島)	グラス	¥ 2,750	500ml	¥ 22,000

## 特撰麦焼酎

クラフトマン多田スペニッシュオレンジ (福岡)	グラス	¥ 1,200	720ml	¥ 8,800
中々 (宮崎)	グラス	¥ 1,200	720ml	¥ 8,800

## ソフトドリンク -

静岡の川根茶をワイングラスで愉しむアイスグリーンティー  
幸せのお茶

幸せのお茶		¥ 1,320
温かい緑茶		¥ 1,320
オレンジジュース		¥ 880
りんごジュース		¥ 880
クランベリージュース		¥ 880
コーラ		¥ 880
ジンジャーエール		¥ 1,100
特選 加賀ゆず蜜		¥ 1,100
奥会津金山天然水	500ml	¥ 1,320
奥会津金山天然炭酸水	500ml	¥ 1,320

# ロイヤルブルーティー



釜炒り緑茶 <i>IRIKA</i>	炒香	¥ 3,300	¥ 18,000
玉露ほうじ茶 <i>KAHO</i>	香焙	¥ 3,500	¥ 20,000
釜炒り青茶 <i>Sapphir</i>	サファイア	¥ 4,400	¥ 25,000

## ノンアルコール -

ノンアルコール シャンパン	¥ 1,650
ノンアルコール ビール	¥ 1,320

# 「いちごジユース」

## 季節のお飲み物

玉露ほうじ茶 KAHO 香焙  
口当たりはあっさりとやさしく、苦みや渋みはほとんどなく、  
焙煎の度合いが浅いため独特の甘くまるやかな香りを放ちます。



ROYALBLUETEA  
三種類 飲み比べ ¥ 5,500 (各60ml)



# フリードリンクプラン

## Beverage Plan

20名様以上の御予約より承ります。※お時間は2時間とさせていただきます。

*The groups are to be 20 or more. 120 minutes limited*

*A*プラン

¥6,000

ビール (中瓶)

*Bottle Beer*

名物竹酒 (冷酒)

*Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)*

ウイスキー (グレンモーレンジ12年)

*Whiskey (Glen Morangie 12y)*

焼酎 (芋・麦)

*Japanese Spirits distilled from Sweet potatoes or Wheat*

グラスワイン (赤・白)

*Red Wine or White Wine*

ノンアルコールビール

*Non-Alcohol Beer*

ウーロン茶・オレンジジュース・コカコーラ

*Oo-Long Tea • Orange Juice • Coca-Cola*

*B*プラン

¥9,000

グラスシャンパン (乾杯用)

*A glass of Champagne for a Toast*

ビール (中瓶)

*Bottle Beer*

名物竹酒 (冷酒)

*Cold Sake (Take-sake is served in bamboo)*

ウイスキー (グレンモーレンジ12年)

*Whiskey (Glen Morangie 12y)*

焼酎 (芋・麦)

*Japanese Spirits distilled from Sweet potatoes or Wheat*

グラスワイン (赤・白)

*Red Wine or White Wine*

ノンアルコールビール

*Non-Alcohol Beer*

ウーロン茶・オレンジジュース・コカコーラ

*Oo-Long Tea • Orange Juice • Coca-Cola*